（様式４３）

長期休校届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  鳥取県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校の所在地）
                      　　　　　　　　　　　　　　　○○学校（幼稚園）
                              　　　　　　　　　　　　校（園）長               
　このたび、　　　学校（幼稚園）を下記のとおり休校するので、届け出ます。

記
１  休校する期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
２　休校する理由
３  生徒の処置方法
	○在校する生徒がある場合は、生徒の転入学等、教育の代替方法を記載。

４　指導要録等の保管方法
５　その他参考事項

　　（１）教職員の配置替等の異動計画

　　（２）学校施設等の管理方法

	　□添付書類
　　寄附行為所定の手続きを経たことを証する書類

　　　○理事会の議事録の写し　※理事長による原本証明をしてください。
　◇留意事項

　　　・本書は、学校を長期にわたって休校する場合に、休校を開始する日の１月前の
　　　　日までに届け出てください。